
南投埔里福興農場區段徵收土地第 12次公開標售結果 

「南投埔里福興農場區段徵收」可建築土地第 12 次公開標售，111 年 10

月 5 日開標，開標結果如下： 

 

 (一)第 1標號：流標 

 

 

 

 

 (二)第 2標號：流標 

 

 

 

 

(三)第 3標號：流標 

 

 

 

 

(四)第 4標號：流標 

地段 地號 面積 
標售單價 
(元/平方公尺) 

標售底價 

(元) 開標結果 

新福興 5 2960.71 27,225 
173,210,623 無人投標 

新福興 14 3401.48 27,225 

 

地段 地號 面積 
標售單價 
(元/平方公尺) 

標售底價 

(元) 開標結果 

新福興 6 2112.90 27,225 57,523,703 無人投標 

地段 地號 面積 
標售單價 
(元/平方公尺) 

標售底價 

(元) 開標結果 

新福興 8 2063.54 27,225 56,179,877 無人投標 

地段 地號 面積 
標售單價 
(元/平方公尺) 

標售底價 

(元) 開標結果 

新福興 13 2047.09 27,225 55,732,025 無人投標 


